
FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

FT 1921 01.10.1918
hus 1 Ellen Kock EK 20.01 1878 43Asserballe Notmark husmoder jordmoder
nr 1 2 Christine Marie Kock U 22.03 1907 14Notmark Notmark datter

3 Peter Kock U 15.03 1909 12Notmark Notmark søn
4 Ellen Kock U 13.05 1910 11Tandslet Notmark datter
5 Anne Marie Hansen Vogelsang EK 16.04 1861 63Hundslev Egen husmoder syerske

hus 1 Jørgen Frost G 30.06 1879 42Asserballe Notmark husfader arbejder
nr 5 2 Marie Elisabeth Juhler G 23.08 1873 48Almsted Notmark husmoder hans kone

hus 1 Ole Christian Jensen G 25.12 1877 44Tyrstrup Notmark husfader sognepræst
nr 5 2 Abel Auguste Jakobinde G 27.04 1881 40Husum/Tyskland Notmark husmoder hans kone

3 Elfriede Christine Jensen U 03.10 1909 12 Indien Notmark datter
4 Marie Margrethe Jensen U 01.11 1910 11 Indien Notmark datter
5 Elisabeth Nielsine Jensen U 06.01 1914 7 Indien Notmark datter
6 Marie Erika Petersen U 03.06 1905 16Svenstrup Svenstrup tjenestepige
7 Ellen Erika Petersen U 03.06 1905 16Svenstrup Augustenborg tjenestepige

hus 1 Frithjof Bennike G 21.03 1892 29Middelfart Værslev/Holbækhusfader lærer
nr 6 2 Sophes Schørring G 22.07 1893 28Aadum/RingkøbingVærslev/Holbækhusmoder hans kone

3 Torbjørn Bennike U 03.04 1917 4 Værslev/Holbæk Værslev/Holbæksøn
4 Tore Bennike U 29.12 1918 3 Værslev/Holbæk Værslev/Holbækdatter
5 Anne Christine Christensen U 18.12 1902 19Munksjørup/ÅlborgMunksjørup tjenestepige

hus 1 Jørgen Peter Kjær G 28.02 1872 49Notmark Notmark husfader graver
nr 43 2 Helena Maria Callesen G 31.08 1876 45Dynt/Broager Notmark husmoder hans kone

3 Lorens Peter Kjær U 02.04 1907 14Notmark Notmark søn
4 Helena Maria Kjær U 08.04 1910 11Notmark Notmark datter

hus 1 Jes Johannes Holst G 28.06 1876 45Sønderborg Notmark husfader lærer
nr 6 2 Margrethe Teodore Jacobsen G 15.11 1874 47Bevtoft Notmark husmoder hans kone

3 Johanne Marie Holst U 21.01 1904 17Ullerup Notmark datter husgerning
4 Christine Holst U 05.09 1905 16Ullerup Notmark datter
5 Lydik Jacobsen Holst U 27.07 1907 14Hellevad Notmark søn
6 Kathrine Marie Holst U 14.01 1914 7 Notmark Notmark datter

hus
nr 7 1 Maren Hansen U 24.07 1870 51Oksbøl Notmark husmoder syerske



FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

hus 1 Frederik Carl Christian Riedell G 09.03 1867 54Øsby/Haderslev Notmark husfader bagermester
nr 8 2 Christine Ottesgaard G 03.02 1872 49Stollig Notmark husmoder hans kone

3 Peter Ottersgaard Riedell U 05.07 1909 12Øsby/Haderslev Notmark søn
4 Andreas Marie Riedell U 01.02 1912 9 Sønderborg Notmark datter
5 Ernst Julius Jacoby U 17.12 1870 51Augustenborg Tønder husfader hotelejer

hus 1 Jørgen Iversen G 30.06 1873 48Notmark Notmark husfader inderster og kromand
nr 9 2 Dorothea Sophie Elnef G 06.03 1868 53Egen Notmark husmoder hans kone

3 Kirsten Jørgensen EK 22.11 1843 78Egen Notmark svigermor husgerning

hus 1 Christen Hansen Blom G 11.03 1893 28Notmark Notmark husfader gaardejer
nr 10 2 Ellen Marie Blom G 25.03 1895 26Nybøl Svenstrup husmoder hans kone

3 Nicolai Eriksen U 02.11 1896 25Notmark Tandslet tjenestekarl
4 Steffen Peter Kjær U 06.12 1905 16Notmark Notmark tjenestekarl
5 Marie Madsen U 18.09 1901 20Svenstrup Svenstrup tjenestepige

hus 1 Hans Jørgensen Blom G 18.10 1859 62Notmark Notmark husfader boelsaftægtsmand
nr 10 2 Mette Cathrine Eriksen G 11.12 1853 68Notmark Notmark husmoder hans kone

hus 1 Peter Larsen G 12.03 1882 39Lysabildskov Notmark husfader høker
nr 12 2 Hanna Christine Marcussen G 09.04 1894 27Burkal Ketting husmoder hans kone

3 Henrik Larsen U 16.03 1920 1 Notmark Notmark søn
hus
nr 11 1 Marie Cathrine Hess g.Jørgensen EK 14.01 1843 78Notmark Notmark husmoder aftægtskone

hus 1 Christen Jørgensen Ingemann G 20.04 1882 39Asserballe Notmark husfader kaadner
nr 13 2 Cathrine Marie Lassen G 26.07 1883 38Lysabild Notmark husmoder hans kone

3 Hans Ingemann U 26.12 1910 11Notmark Notmark søn

hus 1 Jørgen Nissen Terp G 23.02 1861 60Hellevad Notmark husfader gaardejer
nr 14 2 Ingeborg Lorenzen G 13.06 1869 52Varnæs Notmark husmoder hans kone

3 Knud Terp U 07.01 1901 20Notmark Notmark søn landbrug
4 Anna Ingeborg Marie Terp U 24.10 1905 16Notmark Notmark datter husgerning
5 Aage Terp U 14.04 1907 14Notmark Notmark søn
6 Anna Maria Kaad U 03.05 1901 20Asserballe Notmark tjenestepige
7 Elli Petrea Riedell U 28.12 1905 16Øsby/Haderslev Notmark tjenestepige



FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv
hus 1 Nicolai Jespersen G 31.12 1885 36Almsted Notmark husfader inderster
nr 15 2 Cathrine Eriksen G 09.07 1886 35Notmark Notmark husmoder hans kone

3 Hans Jespersen U 06.07 1915 6 Notmark Notmark søn

hus 1 Hans Eriksen G 25.12 1858 63Notmark Notmark husfader træskomager
nr 15 2 Anne Cathrine Christensen G 30.08 1848 73Snuorm,AsserballeNotmark husmoder hans kone

hus 1 Hans Eriksen G 24.08 1854 67Tandslet Notmark husfader gaardejer
nr 16 2 Anne Marie Hess G 30.07 1861 60Notmark Notmark husmoder hans kone

hus 1 Jørgen Ernst Jørgensen G 10.07 1853 68Asserballeskov Notmark husfader rentier fhv. gaardejer
nr 16 2 Marie Elisabeth Hess G 15.11 1863 58Notmark Notmark husmoder hans kone

hus 1 Ernst Jørgensen G 12.04 1884 37Asserballe Itzehoe husfader gaardforpagter
nr 16 2 Frida Emma Karoline Jørgensen G 28.04 1886 35Kærby/Tyskland Itzehoe husmoder hans kone

3 Marie Elisabeth Jørgensen U 14.08 1911 10Asserballe Itzehoe datter
4 Jørgen Ernst Jørgensen U 26.11 1912 9 Asserballe Itzehoe søn
5 Hans Henrik Jørgensen U 17.10 1914 7 Itzehoe/Tyskland Itzehoe søn
6 Nicolai Reinhold Helmich U 07.08 1900 21Sønderborg Notmark tjenestekarl
7 Anne Christine Clausen U 03.05 1894 27Hundslev Notmark tjenestepige
8 Christine Clausen U 10.02 1898 23Hundslev Notmark tjenestepige

hus
nr 17 1 Jørgen Johansen Fogt U 06.09 1860 61Hundslev Notmark husfader husslagter

hus 1 Christian Eriksen G 30.10 1861 60Notmark Notmark husfader parcellist
nr 18 2 Anne Marie Aagesen G 09.11 1868 53Svenstrup Notmark husmoder hans kone

3 Anne Marie Eriksen U 02.07 1903 18Notmark Notmark datter husgerning

hus 1 Hans Jørgensen Bladt G 21.04 1866 55Notmark Notmark husfader hjulmagermester
nr 19 2 Cathrine Marie Roed G 10.09 1865 56Notmark Notmark husmoder hans kone

3 Poul Peter Roed U 18.10 1859 62Notmark Notmark svoger hjulmagersvend

hus 1 Anne Marie Andersen EK 28.05 1880 41Asserballeskov Notmark husmoder gaardejesker
nr 20 2 Marie Christine Møller U 07.05 1904 17Tomhav/Hørup Notmark datter husgerning

3 Cathrine Marie Møller U 10.05 1905 16Tomhav/Hørup Notmark datter husgerning
4 Thomas Møller U 16.08 1906 15Tomhav/Hørup Notmark søn
5 Christian Mathiesen Schmidt U 31.07 1895 26Vollerup Ulkebøl gaardbestyrer
6 Cathrine From EK 19.03 1848 73Asserballeskov Notmark aftægtskone



FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

hus 1 Peter Johann Matthiesen G 23.11 1847 74Tandslet Notmark husfader boelsaftægtsmand
nr 21 2 Mette Marie Petersen G 03.09 1850 71Hundslev Notmark husmoder

3 Anne Marie Matthiesen U 17.12 1886 35Notmark Notmark datter

hus 1 Anna Jørgensen U 13.11 1885 36Sottrup Notmark husmoder syerske
nr 21 2 Ingeborg Jørgensen U 02.08 1916 5 Notmark Notmark datter

FT 1925 bopæl 8 nov 1824
hus 1 Anna Christine Iversen EK 05.05 1890 31Sebbelev Notmark husmoder krigsenke
nr 1 2 Ortelie Elisabeth Gormsen U 29.07 1913 8 Asserballe Notmark datter

3 Marie Gormsen U 26.07 1914 7 Tandslet Notmark datter
4 Anna Christine Gormsen U 30.07 1917 4 Tandslet Notmark datter
5 Jens Johannes Gormsen U 03.07 1918 3 Asserballe Notmark søn

hus 1 Ole Christian Jensen G 25.12 1877 48Tyrstrup Notmark husfader sognepræst
nr 2 2 Abel Auguste Jakobinde G 27.04 1881 44Husum/Tyskland Notmark husmoder hans kone

3 Elfriede Christine Jensen U 03.10 1909 16 Indien Notmark datter
4 Marie Margrethe Jensen U 01.11 1910 15 Indien Notmark datter
5 Elisabeth Nielsine Jensen U 06.01 1914 11 Indien Notmark datter
6 Helene Marie Kjær U 08.04 1910 15Notmark Notmark husassistent

hus
nr 3 1 Anne Marie Hansen Vogelsang EK 16.04 1861 60Notmark Notmark husmoder alderdomsnyderske

hus 1 Christen Hansen Blom G 11.03 1893 32Notmark Notmark husfader gaardejer
nr 4 2 Ellen Marie Blom G 25.03 1895 30Nybøl Notmark husmoder hans kone

3 Mette Cathrine Blom U 17.01 1922 3 Notmark Notmark datter
4 Hans Frandsen U 18.01 1896 29Guderup Notmark tjenestekarl
5 Anni Hansen U 19.01 1901 24Tyskland Notmark tjenestepige

hus 1 Hans Jørgensen Blom G 18.10 1859 66Notmark Notmark husfader aftægtsmand
nr 5 2 Mette Cathrine Eriksen G 11.12 1853 72Notmark Notmark husmoder hans kone

hus 1 Hans Lassen Jørgensen G 10.08 1899 26Hjordkær Bjert/Vejle husfader førstelærer
nr 6 2 Kathrine Marie Jørgensen G 24.06 1903 22Tandslet Bjert/Vejle husmoder hans kone

3 Metha Marie Bonefeld U 22.08 1908 17Tandslet Sønderborg slægtning

hus 1 Luise Christiane Fredrikke MoltmannS 31.05 1870 55Lillemølle Notmark lærerinde lærerinde



FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv
nr 7 2 Christine Marie Jørgensen U 09.10 1894 31Notmark Notmark husassistent

3 Claus Peter Timm U 08.10 1899 26Tyskland Notmark søn can.med. Tübingen/Tyskland
hus 
nr 8 1 Maren Hansen U 24.07 1870 55Oksbøl Notmark husmoder husejerske

hus 1 Jørgen Iversen G 30.06 1873 52Notmark Notmark husfader husmand, gæstgiver
nr 9 2 Dorothea Sophie Elnef G 06.03 1868 57Egen Notmark husmoder hans kone

hus 1 Peter Christian Petersen G 01.10 1877 48Kliplev Adsbøl husfader bagermester
nr 10 2 Marie Petersen G 18.10 1881 44Varnæs Adsbøl husmoder hans kone

3 Cathrine Hansen Petersen U 16.10 1904 21Egen Graasten datter
4 Johann Ludwig Petersen U 23.11 1914 11Rinkenæs Adsbøl søn

hus 1 Anna Jørgensen U 13.11 1885 40Sottrup Notmark husmoder syerske
nr 11 2 Ingeborg Jørgensen U 02.08 1916 9 Notmark Notmark datter

hus 1 Christian Lorentsen Matthiesen G 17.02 1877 48Brede/Tønder Notmark husfader centralbestyrer
nr 12 2 Anne Kjerstine Brodersen G 02.07 1880 45Kløjing/Ndr.LøgumNotmark husmoder hans kone

3 Christine Mathie Matthiesen U 21.04 1909 16Notmark Notmark datter
4 Paul Magnus Christian Matthiesen U 14.08 1918 7 Notmark Notmark søn

hus 1 Jørgen Peter Kjær G 28.02 1872 53Notmark Notmark husfader graver
nr 13 2 Helena Maria Callesen G 31.08 1876 49Dynt/Broager Notmark husmoder hans kone

3 Lorens Peter Kjær U 02.04 1907 18Notmark Notmark søn malersvend

1 Mathias Matthiesen U 20.07 1910 15Notmark Notmark elev Løgumgaard Efterskole

hus 1 Hans Davidsen G 17.11 1886 39Snogbæk Notmark husfader bygmester
nr 14 2 Anna Catharina Jessen G 07.03 1885 40Svenstrup Notmark husmoder hans kone

3 Henrik Davidsen U 04.10 1909 16Notmark Notmark søn tømmerlærling
4 Jens Peter Jensen U 27.09 1899 26Rinkenæs Sønderborg chauffør
5 Jørgen Thomsen U 16.10 1907 18Notmark Notmark snedkerlærling

hus 1 Peter Larsen G 12.03 1882 43Lysabildskov Notmark husfader høker
nr 15 2 Hanna Christine Marcussen G 09.04 1894 31Burkal Ketting husmoder hans kone

3 Henrik Larsen U 16.03 1920 5 Notmark Notmark søn
4 Jacob Larsen U 28.03 1921 4 Notmark Notmark søn
5 Marie Elisabeth Larsen U 14.04 1922 3 Notmark Notmark datter



FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

hus 1 Jørgen Jørgensen G 18.08 1873 52Oksbøl Notmark husfader husmand
nr 16 2 Laura Auguste Helene Clausen G 28.06 1877 48Augustenborg Notmark husmoder hans kone

3 Christen Jørgensen U 03.11 1911 14Notmark Notmark søn

hus 1 Jørgen Nissen Terp G 23.02 1861 64Hinderup/HellevadNotmark husfader gaardejer
nr 17 2 Ingeborg Lorenzen G 13.06 1869 56Varnæs Notmark husmoder hans kone

3 Peter Jessen Terp U 21.12 1892 33Notmark Notmark søn tjenestekarl
4 Hans Nissen Terp U 27.07 1899 26Notmark Notmark søn tjenestekarl
5 Knud Terp U 07.01 1901 24Notmark Notmark søn tjenestekarl
6 Aage Terp U 14.04 1907 18Notmark Notmark søn tjenestekarl
7 Anne Petersen U 25.03 1908 17Asserballe Asserballeskov tjenestepige

hus 1 Nicolai Jespersen G 31.12 1885 40Almsted Notmark husfader inderster
nr 18 2 Cathrine Eriksen G 09.07 1886 39Notmark Notmark husmoder hans kone

3 Hans Jespersen U 06.07 1915 10Notmark Notmark søn
4 Peter Jespersen U 11.10 1922 3 Notmark Notmark søn

1 Helene Hansen g. Jessen EK 26.05 1860 65Nordborg Svenstrup husmoder

hus 1 Hans Eriksen G 24.08 1854 71Tandslet Notmark husfader gaardejer
nr 19 2 Anne Marie Hess G 30.07 1861 64Notmark Notmark husmoder hans kone

3 Jørgen Ernst Jørgensen G 10.01 1853 72Asserballe Notmark svoger rentier
4 Marie Elisabeth Hess G 15.11 1863 62Notmark Notmark svigerinde hans kone

hus 1 Ernst Jørgensen G 12.04 1884 41Asserballe Notmark husfader gaardejer
nr 20 2 Frida Emma Karoline Jørgensen G 28.04 1886 39Kærby/Tyskland Notmark husmoder hans kone

3 Marie Elisabeth Jørgensen U 14.08 1911 14Asserballe Notmark datter
4 Jørgen Ernst Jørgensen U 26.11 1912 13Asserballe Notmark søn
5 Hans Henrik Jørgensen U 17.10 1914 11 Itzehoe/Tyskland Notmark søn
6 Hjalmar Emil Hansen U 07.11 1893 32Vindeby/Lindelse Illebøl/Svendborgfodermester
7 Christian Andersen U 31.12 1900 25Broager Skelde tjenestekarl
8 Christine Margrethe Petersen U 27.01 1898 27Tandslet Notmark husassistent

hus 1 Christian Eriksen G 30.10 1861 64Notmark Notmark husfader parcellist
nr 21 2 Anne Marie Aagesen G 09.11 1868 57Svenstrup Notmark husmoder hans kone

3 Lauritz Eriksen U 02.07 1903 22Notmark Notmark søn tjenestekarl
4 Anne Marie Eriksen U 02.07 1903 22Notmark Burkal datter husgerning



FT 1921 og 1925 Notmark  renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

hus 1 Hans Peder Pedersen Quist G 13.09 1869 56Hørningmark/ArrildNotmark husfader husmand
nr 22 2 Else Marie Nielsen Arrild G 09.12 1862 63Spandet Notmark husmoder hans kone

3 Martha Marie Quist U 07.04 1916 9 Arrild Notmark datter

hus 1 Hans Eriksen G 25.12 1858 67Notmark Notmark husfader træskomager
nr 23 2 Anne Cathrine Christensen G 30.08 1848 77Snuorm,AsserballeNotmark husmoder hans kone
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